ДОГОВОР

благотворительного пожертвования

г. Москва«     » ___________ 20__г.

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _, именуемый в дальнейшем «Благотворитель», в лице _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _, действующего на основании _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _, с одной

стороны, и, Благотворительный фонд «Соверши добро», именуемый в дальнейшем

«Благополучатель», в лице директора Токаревой Екатерины Александровны,

действующей на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о

нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Благотворитель обязуется передать Благополучателю благотворительное

пожертвование в сумме  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ для решения уставных задач

Благополучателя, а именно оказания благотворительной помощи детям с тяжёлыми

заболеваниями и оказания помощи детям, оставшимся без попечения родителей,

воспитанникам детских домов, домов малюток, домов ребёнка, интернатов, согласно

утверждённым благотворительным программам фонда.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Благотворитель обязуется в течение 5 (пяти) банковских дней с момента подписания

настоящего договора перечислить на расчетный счет Благополучателя благотворительное

пожертвование, указанное в п.1.1. настоящего договора.

2.2. Благополучательобязан использовать полученное по настоящему договору

благотворительное пожертвование в соответствие с целями, указанными в п.1.1.

настоящего договора. Порядок использования пожертвования  определяется Федеральным

Законом от 11.08.1995г. № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и

благотворительных организациях».

2.3.Использование переданного по настоящему договору пожертвования не в

соответствии с целью, указанной в п. 1.1. настоящего договора дает право Благотворителю

требовать отмены пожертвования.

2.4. Благополучательпредоставляет Благотворителю отчётоб использовании переданных

им по настоящему договору денежных средств по запросу Благотворителя.

3. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и

прекращается надлежащим исполнением.

3.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному для каждой стороны.

3.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в

письменной форме и подписаны Сторонами.

4. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ  И ПОДПИСИ СТОРОН:

Благополучатель:

Полное наименование Благотворительный фонд «Соверши добро»
Сокращённое
наименование

БФ «Соверши добро»

ИНН /КПП 1659163908/771901001
ОГРН 1151690091156
Реквизиты расчётного
счёта

Расч.сч. 40703810838000008607
Дополнительный офис №9038/01848
ПАО Сбербанк, ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО
Корр.счет 30101810400000000225
БИК 044525225
Назначение платежа:
 Благотворительное пожертвование без НДС

Директор Токарева Екатерина Александровна,
действующая на основании Устава

Юридическийадрес  107023, г. Москва, пл. Журавлёва, д. 2, стр. 2, пом. 53
Фактический и
почтовый адрес

107023, г. Москва, пл. Журавлёва, д. 2, стр. 2, офис 523

Телефон 8 (952) 039-77-44
e-mail fond@sovershi-dobro.ru

Благотворитель:

Полное наименование
Сокращённое
наименование

ИНН /КПП
ОГРН
Реквизиты расчётного
счёта

Директор
Юридическийадрес
Фактический и
почтовый адрес

Телефон
e-mail

Подписи сторон: